1 Tăng cường cơ sở vật chất, trang thiết bị cho
các cơ quan KH&CN
Tăng cường cơ sở vật chất, trang thiết bị cho
các cơ quan KH&CN chuyển tiếp từ năm trước

1.2 VỐN NGOÀI NƯỚC
Cộng kỉnh phỉ sự nghiệp khoa học 15.700,0 15.700,0
Trong đó: + vốn trong nước 15.700,0 15.700,0

1
Kinh phỉ thực hiện nhiệm vụ khoa học công
nghệ
- Kinh phí thực hiện khoán
- Kinh phí không thực hiện khoán

2 Kinh phỉ thường xuvên 15.700,0 15.700,0
- Kinh phí thực hiện tự chủ +15.700,0 15=700,0
- Kinh phí không thực hiện tự chủ 15.700,0 -15.700,0

3 Kinh phí không thường xuyên
- Kinh phí không thực hiện tự chủ

+ Vốn ngoài nước
Kinh phỉ không thường xuyên

TỎNG CỘNG 15.700.0 - Í5.7GÍKQ

Bộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Chương: 17

Mầu sổ 36

ĐIÈƯ CHỈNH D ự  TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2019
Đơn yị: Viện Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hàn Quốc

Mã số đơn vị sử dụng ngân sách: 1125493
Mã KBNN nơi giao dịch: 0022

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-BKHCN ngày 2Õ tháng ỷ năm 2019
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

__ X
Đơn vị tính: Triệu đông

TT Nội dung

Mã tính
chất

nguồn
kỉnh phí

Dự toán
trước điều

chỉnh

Số điều
chỉnh tăng
(+)»giảm (-)

Dự toán
sau điều

chỉnh

A B c 1 2 3
Dự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ
NỮỚC 15.700,0 15.700,0

B CHI THƯỜNG XUYÊN 15.700,0 - 15.700,0
I Chi sự nghiệp khoa học công nghệ 15.700,0 - 15.700,0

1.1 Von trong nước 15.700,0 - 15.700,0

a
Khoa học tự nhiên và kỹ thuật (Loại
100-101) 15.700,0 15.700,0

1 Kinh phỉ thực hiện nhiệm vụ khoa - - -

- Kinh phí được giao khoán 16 -

- Kinh phí không được giao khoán 16 -

2 Kinh phỉ thường xuyên 15.700,0 - 15.700,0
- Kinh phí thực hiện tự chủ 13 + 15.700,0 15.700,0
- Kinh phí không thực hiện tự chủ 12 15.700,0 -15.700,0 -

3 Kinh phí không thường xuyên - -

- Kinh phí không thực hiện tự chủ 12 - -

- Đoàn ra và niên lỉễm (Tại Sở giao
dịch KBNN)

12

b
Nghiên cứu và phát triển thực nghiệm
khoa học xã hội và nhăn vãn (Loại 100-
102)

1
Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa
học công nghệ
- Kinh phí thực hiện khoán 16 -

- Kinh nhí không thực hiện khoán 16 -

1.2 Vốn ngoài nước -